АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июня 2018 года № 393

г. Холм

О принятии имущества в муниципальную собственность района

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении

муниципальным имуществом Холмского муниципального района,

утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от

25.03.2010 № 406, на основании служебной записки от 15.06.2018,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность района

нижеперечисленное движимое имущество:

№№

п/п

Наименование

имущества

Ед.

изм.

Коли

чест

во

Цена за ед.

Руб.

Стоимость

Руб.

1. Светоотражающие

жилеты

шт. 25 210 5250,00

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев